## ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE DI CADELBOSCO SOPRA

Via G. Pascoli, 10 - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE)
Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924
e-mail: reic827002@istruzione.it – reic827002@pec.istruzione.it
Codice fiscale 80017210354
Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it

Ai genitori rappresentanti di classe
 Ai docenti
 Scuola Primaria
 Cadelbosco Sopra e Cadelbosco Sotto

- Agli Atti

**Oggetto: Convocazione interclasse** 

Si comunica che il Consiglio di Interclasse dei plessi di Cadelbosco Sopra e Cadelbosco Sotto è convocato per

## MARTEDI' 12 MAGGIO 2020 ALLE ORE 17.30

Si svolgerà in modalità telematica, tramite l'applicazione meet, alla presenza della Dirigente Scolastica, dei rappresentanti dei genitori delle singole classi e dei docenti prevalenti.

Sarà comunicato successivamente il codice riunione.

All' O.d.G.

- 1. Adozione libri di testo a.s. 2020/2021
- 2. Didattica a distanza
- 3. Criteri di valutazione
- 4. Varie ed eventuali.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Lucia Gargiulo